Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска

8а и 8б одд.

Време: од 06.04  до  10.04.2020год.

Ликовно подрачје: Сликарство

Ликовна задача:Откривање на естетски решенија во народната уметност.
Мотив:-Слободна композиција
Техника:-темпера
